
Projekt

z dnia  31 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/36/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
obejmującego część wsi Wieldządz i Nowa Wieś Królewska, gmina Płużnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945); Rada Gminy Płużnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
obejmującego część wsi Wieldządz i Nowa Wieś Królewska, gmina Płużnica.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego planem.

§ 3. Plan miejscowy powinien zawierać ustalenia wynikające z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9A206739-06E8-4E49-B5CC-2D6EA5747F57. Projekt Strona 1



Id: 9A206739-06E8-4E49-B5CC-2D6EA5747F57. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2018 r. poz 1945), w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego oraz
określenia sposobów zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Id: 9A206739-06E8-4E49-B5CC-2D6EA5747F57. Projekt Strona 1




